四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后能[2024]4 号

关于举办 2024年全省
节水型高校建设推进会的通知

各高校会员单位：

按照《教育部办公厅水利部办公厅国家机关事务管理局

办公室关于印发〈全面建设节水型高校行动方案（2023—

2028年）〉的通知》(教发厅〔2023〕14号)和《四川省教育

厅 四川省水利厅 四川省机关事务管理局关于印发〈四川省全

面建设节水型高校实施方案（2024—2028 年）〉的通知》

（川教函〔2024〕271号）要求，为加快推进我省节水型高

校建设工作，四川省高校后勤协会能源管理专业委员会定于：

2024年 6月 27至 29日在成都举办全省节水型高校建设推进

会，现将有关事项通知如下。

一、报到时间和地点

报到时间：6月 27日（星期四）下午 15:00-19:30。

报到地点：西南石油大学成都石油缘宾馆大厅（四川省

成都市新都区新都大道 8号，可乘地铁 3号线钟楼站 B口出

站，步行约 565米达到）。

二、会议时间和地点

会议时间：6月 28日上午 9:00-12:00，下午 14:00-17:00。

会议地点：西南石油大学（具体地点另行通知）。

离会时间：2024年 6月 29日早餐后。

三、参加人员

（一）各高校节水工作负责人（2024、2025年有建设任

务的学校不得缺席）；

（二）特邀教育厅、水利厅、省机关事务管理局相关处

室领导和省高校后勤协会领导参会。

四、会议内容

（一）节水型高校建设政策、评价标准解读；

（二）节水型高校建设经验交流（西南石油大学、乐山

师范学院、西南科技大学）；

（三）教育厅领导布置工作；

（四）现场参观西南石油大学节水型校园建设情况。

五、其他事项

（一）本次会议不收取会务费，参加人员交通、住宿费

用自理；

（二）请各参会单位于 6月 24日 17:00前，扫码填报回

执。

（报名二维码）

（三）会务组联系人

能专会：肖纯 13518207044，张华俊 15828205448。

协会秘书处：罗润生 13880345670。

四川省高校后勤协会能源管理专业委员会

2024年 6月 17日

	一、报到时间和地点
	二、会议时间和地点
	三、参加人员
	四、会议内容
	（一）节水型高校建设政策、评价标准解读；
	（二）节水型高校建设经验交流（西南石油大学、乐山师范学院、西南科技大学）；
	（三）教育厅领导布置工作；
	（四）现场参观西南石油大学节水型校园建设情况。

	五、其他事项
	（一）本次会议不收取会务费，参加人员交通、住宿费用自理；
	（二）请各参会单位于6月24日17:00前，扫码填报回执。
	（报名二维码）
	（三）会务组联系人